



RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

CNPJ: 28.036.510/0001-38 - IE: 907.53509-69  
AV JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 2046. BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL

Emitido em 08/10/2024 as 09:37:47

005007  
VENDAS5

FONE (FIXO): (41) 3372 6553

COTAÇÃO	: 064008	ABERTURA	: 08/10/2024	VALIDADE	: 05 DIAS	Página 1/4
CLIENTE	: 004278 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA	CNPJ/CPF	: 21.572.243/0001-74			
I.E./R.G.	: 3676987760099					
ENDEREÇO	: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1843	BAIRRO	: CENTRO			
MUNICÍPIO	: JUIZ DE FORA (MG)	CEP	: 36013-020			
FONE/FAX	: (32) 3692 9326	CELULAR	:			
CONTATO	:	REPR.	: 099 - MONIQUE DE MORAES MOURA			
TRANSP.	:	FRETE	: REMETENTE (CIF)			
PGTO	: 182	DEPOSITO	30 DIAS			

PRODUTO	UN	QTDE	VLR UNIT.	VLR TOTAL	
000776 - CREME PROTETOR SOLAR FPS 30 1L REPELENTE NUTRIEX	UN	24,000	117,90	2.829,60	
002987 - BOTA PVC CANO LONGO SEM FORRO PRETA WORKFLEX CA 39184 - 40	PAR	10,000	40,50	405,00	
002988 - BOTA PVC CANO LONGO SEM FORRO PRETA WORKFLEX CA 39184 - 41	PAR	8,000	40,50	324,00	
002989 - BOTA PVC CANO LONGO SEM FORRO PRETA WORKFLEX CA 39184 - 42	PAR	24,000	40,50	972,00	
002990 - BOTA PVC CANO LONGO SEM FORRO PRETA WORKFLEX CA 39184 - 43	PAR	30,000	40,50	1.215,00	
002991 - BOTA PVC CANO LONGO SEM FORRO PRETA WORKFLEX CA 39184 - 44	PAR	12,000	40,50	486,00	
005965 - BOTINA IMPACTO ELASTICO COMPOSITE P/ ELETRICISTA KADESH CA 26092 - 35	PAR	2,000	103,90	207,80	



OBSERVAÇÃO:	PRODUTOS :	30.828,75
	SERVIÇOS :	0,00
	IPI :	0,00
	ST :	0,00
	FRETE :	0,00
	TOTAL :	30.828,75

Pedido Mínimo para entrega e faturamento: R\$ 400,00 para Curitiba (demais regiões consultar valores);  
Consultar disponibilidade de estoque no fechamento do pedido;



RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

CNPJ: 28.036.510/0001-38 - IE: 907.53509-69  
AV JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 2046. BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL


Emitido em 08/10/2024 as 09:37:47

005007  
VENDAS5

FONE (FIXO): (41) 3372 6553

COTAÇÃO : 064008 ABERTURA : 08/10/2024 VALIDADE : 05 DIAS  
CLIENTE : 004278 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA CNPJ/CPF : 21.572.243/0001-74  
I.E./R.G. : 3676987760099  
ENDEREÇO : AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1843 BAIRRO : CENTRO  
MUNICÍPIO : JUIZ DE FORA (MG) CEP : 36013-020  
FONE/FAX : (32) 3692 9326 CELULAR :  
CONTATO : REPR. : 099 - MONIQUE DE MORAES MOURA  
TRANSP. : FRETE : REMETENTE (CIF)  
PGTO : 182 DEPOSITO 30 DIAS

Página 2/4

PRODUTO	UN	QTDE	VLR UNIT.	VLR TOTAL	
000572 - LUVA MALHA TRICOTADA PIGMENTADA PRETA PLASTCOR CA 31911	PAR	120,000	1,69	202,80	
002582 - CREME PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML REPELENTE NUTRIEX	UN	100,000	17,25	1.725,00	
002992 - BOTA PVC CANO LONGO SEM FORRO PRETA WORKFLEX CA 39184 - 45	PAR	10,000	40,50	405,00	
004123 - BOTINA ELASTICO BID MICROFIBRA BICO COMPOSITE 4045BELF1600EL CA 38530 BRACOL - 36	PAR	5,000	103,90	519,50	
004128 - BOTINA ELASTICO BID MICROFIBRA BICO COMPOSITE 4045BELF1600EL CA 38530 BRACOL - 41	PAR	40,000	103,90	4.156,00	
004129 - BOTINA ELASTICO BID MICROFIBRA BICO COMPOSITE 4045BELF1600EL CA 38530 BRACOL - 42	PAR	50,000	103,90	5.195,00	
004130 - BOTINA ELASTICO BID MICROFIBRA BICO COMPOSITE 4045BELF1600EL CA 38530 BRACOL - 43	PAR	25,000	103,90	2.597,50	

OBSERVAÇÃO:	PRODUTOS :	30.828,75
	SERVIÇOS :	0,00
	IPI :	0,00
	ST :	0,00
	FRETE :	0,00
	TOTAL :	30.828,75

Pedido Mínimo para entrega e faturamento: R\$ 400,00 para Curitiba (demais regiões consultar valores);  
Consultar disponibilidade de estoque no fechamento do pedido;

COTAÇÃO : 064008	ABERTURA : 08/10/2024	VALIDADE : 05 DIAS	Página 3/4
CLIENTE : 004278 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA	CNPJ/CPF : 21.572.243/0001-74		
I.E./R.G. : 3676987760099			
ENDEREÇO : AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1843	BAIRRO : CENTRO		
MUNICÍPIO : JUIZ DE FORA (MG)	CEP : 36013-020		
FONE/FAX : (32) 3692 9326	CELULAR :		
CONTATO :	REPR. : 099 - MONIQUE DE MORAES MOURA		
TRANSP. :	FRETE : REMETENTE (CIF)		
PGTO : 182 DEPOSITO 30 DIAS			

PRODUTO	UN	QTDE	VLR UNIT.	VLR TOTAL	
004131 - BOTINA ELASTICO BID MICROFIBRA BICO COMPOSITE PAR 4045BELF1600EL CA 38530 BRACOL - 44	PAR	15,000	103,90	1.558,50	
004132 - BOTINA ELASTICO BID MICROFIBRA BICO COMPOSITE PAR 4045BELF1600EL CA 38530 BRACOL - 45	PAR	5,000	103,90	519,50	
002742 - CAPA DE CHUVA TREVIRA AMARELA COM CAPUZ CA 28449/10102 - G	UN	20,000	29,50	590,00	
000200 - FILTRO CARTUCHO QUIMICO SERIE 6000 3M 6003 VO/GA	PAR	15,000	90,58	1.358,70	
001580 - CONE FLEXÍVEL 50CM LARANJA/BRANCO FAIXA REFLETIVA PLASTCOR	UN	60,000	37,90	2.274,00	
001488 - CONE FLEXÍVEL 75CM LARANJA/BRANCO REFLETIVO PLASTCOR	UN	25,000	59,60	1.490,00	
000164 - CREME SPECIAL GRUPO 3 BISNAGA 200G CA 11070 LUVEX	UN	15,000	8,99	134,85	

<b>OBSERVAÇÃO:</b>	<b>PRODUTOS :</b>	30.828,75
	<b>SERVIÇOS :</b>	0,00
	<b>IPI :</b>	0,00
	<b>ST :</b>	0,00
	<b>FRETE :</b>	0,00
	<b>TOTAL :</b>	30.828,75

**Pedido Mínimo para entrega e faturamento: R\$ 400,00 para Curitiba (demais regiões consultar valores);**  
**Consultar disponibilidade de estoque no fechamento do pedido;**



RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA





CNPJ: 28.036.510/0001-38 - IE: 907.53509-69  
AV JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 2046. BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL

Emitido em 08/10/2024 as 09:37:47  
005007  
VENDAS5

FONE (FIXO): (41) 3372 6553

COTAÇÃO : 064008 ABERTURA : 08/10/2024 VALIDADE : 05 DIAS  
CLIENTE : 004278 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA CNPJ/CPF : 21.572.243/0001-74  
I.E./R.G. : 3676987760099  
ENDEREÇO : AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1843 BAIRRO : CENTRO  
MUNICÍPIO : JUIZ DE FORA (MG) CEP : 36013-020  
FONE/FAX : (32) 3692 9326 CELULAR :  
CONTATO : REPR. : 099 - MONIQUE DE MORAES MOURA  
TRANSP. : FRETE : REMETENTE (CIF)  
PGTO : 182 DEPOSITO 30 DIAS

Página 4/4

PRODUTO	UN	QTDE	VLR UNIT.	VLR TOTAL	
000344 - FITA ZEBRADA PRETA/ AMARELA 200M X 7CM PLASTCOR	RL	50,000	8,45	422,50	
004768 - LUVA RANHURADA BEGE VOLK CA 15100/48060 - EG	PAR	15,000	8,30	124,50	
004767 - LUVA RANHURADA BEGE VOLK CA 15100/48060 - G	PAR	20,000	8,30	166,00	
000167 - LUVA VAQUETA MISTA 7 CM D MARTCHELO CA 27282	PAR	100,000	9,50	950,00	

OBSERVAÇÃO:	PRODUTOS :	30.828,75
	SERVIÇOS :	0,00
	IPI :	0,00
	ST :	0,00
	FRETE :	0,00
	TOTAL :	30.828,75

Pedido Mínimo para entrega e faturamento: R\$ 400,00 para Curitiba (demais regiões consultar valores);  
Consultar disponibilidade de estoque no fechamento do pedido;